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Komunikat Urzędu Skarbowego w Brzesku

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Brzesku informuje, że Ministerstwo Finansów uruchomiło centralny Portal
Podatkowy

. To pierwszy etap wdrażanego nowego systemu teleinformatycznego administracji podatkowej,
wspierającego podatników w prawidłowym wypełnianiu obowiązków podatkowych.Pod jednym adresem
www.portalpodatkowy.mf.gov.pl znajdą Państwo wszelkie niezbędne informacje dotyczące podatków. Portal
docelowo będzie składał się z dwóch elementów: części ogólnodostępnej i dostępnej po
zalogowaniu.Obecnie można korzystać z części ogólnodostępnej portalu, umożliwiającej składanie
deklaracji podatkowych drogą elektroniczną, zawierającej informacje o zmianach w przepisach
podatkowych i ich wykładnię, kalendarz z ważnymi terminami oraz kalkulatory. W tej części portalu
umieszczone są także wszelkiego rodzaju formularze, zarówno te interaktywne do składania drogą
elektroniczną, jak i tradycyjne do wydruku, a także instrukcje ich wypełniania - częścią portalu jest system
e-Deklaracje (strona www.e-deklaracje.gov.pl). Tu podatnik może też poszukać danych kontaktowych
jednostek administracji podatkowej i celnej. Portal oferuje także wyszukiwarki: organizacji pożytku
publicznego, aktywność numerów VAT UE oraz interpretacji ogólnych i indywidualnych organów
podatkowych.Natomiast portal w części zalogowanej, który jest obecnie w przygotowaniu, będzie stanowił
bezpośredni kanał komunikacji z organami podatkowymi, a konto podatnika umożliwi dostęp do własnych
danych podatkowych. Rejestracja na portalu umożliwi nie tylko przesyłanie deklaracji z konta, ale także
możliwość elektronicznego odbierania i składania pism z i do organów podatkowych, przeglądania
złożonych deklaracji oraz statusu prowadzonych spraw.Portal wchodzi w skład serwisu Ministerstwa

https://www.brzesko.pl/
http://www.portalpodatkowy.mf.gov.pl/


Finansów www.finanse.mf.gov.pl. 
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